Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с. Становое»

Становлянского района Липецкой области

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                                                                             № 239/1

«О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному     поведению

на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Создать на период с 01.09.2022 - 31.08.2023 г.г. комиссию по соблюдению требований

к служебному поведению в МБОУ «СШ с. Становое» в следующем составе:

1 председатель комиссии Мещерякова Жанна

Викторовна
заместитель директора

2 заместитель

председателя комиссии

Алисова Любовь Михайловна заместитель директора

3 секретарь комиссии Гаврилина Анна

Андреевна

инспектор по кадрам

4 член комиссии Нестерова Наталья

Владимировна

председатель

профсоюзного комитета

5 член комиссии Сидоркова Наталья

Николаевна
учитель географии

6 член комиссии Неклюдова Ольга Ваховна учитель русского языка и
литературы

7 член комиссии Спесивцева Инна Анатольевна учитель начальных
классов

2) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «СШ с. Становое»   __________________ Войнов В.В.

	«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному     поведению
	на 2022-2023 учебный год»
	ПРИКАЗЫВАЮ: